

Revisorgruppen Danmark

Sønderhøj 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 16 17 86 83

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Foreningen	<p>Revisorgruppen Danmark Sønderhøj 5 8260 Viby J</p> <p>CVR-nr.: 16 17 86 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Thomas Hedegaard, formand Brian Rasmussen, næstformand Anders Schelde Møllerup-Funder Lars Hansen Larsø Søren Knudsen Lennart Mouritzen Christian Holm Kenn Jensen Niels Christian Schjøth</p>
Direktion	Lars Hjort Frederiksen
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	<p>RGD ApS, Viby J Selskabet af 9. september 2022 A/S (under frivillig likvidation), København</p>

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

RGD's væsentligste aktiviteter er

- at højne medlemmernes faglige niveau gennem udvikling og formidling af aktiviteter,
- at sikre, at medlemmerne anvender fælles arbejdsprocesser, og at medvirke til, at der anvendes fælles værktøjer med videre,
- at medvirke til øget fagligt samarbejde medlemmerne imellem, hvor medlemmerne har faglige og/eller økonomiske fordele herved,
- at indkøbe eller lade fremstille varer og tjenesteydelser til brug for RGD's medlemmer,
- at eje andele i andre virksomheder, der leverer ydelser til RGD's medlemmer.

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i foreningens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.852 t.kr. mod 9.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -561 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.851.742	9.020.358
1 Personaleomkostninger	-11.718.116	-10.671.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.769	-79.011
Resultat før finansielle poster	-1.952.143	-1.729.840
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.350.000	1.350.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.840	89.826
Andre finansielle indtægter	160	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.526	-30.370
Resultat før skat	-540.669	-320.384
Skat af årets resultat	-19.979	-44.473
Årets resultat	-560.648	-364.857
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-560.648	-364.857
Disponeret i alt	-560.648	-364.857

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.740	201.009
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.740</u>	<u>201.009</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.530.216	2.002.500
4	Kapitalinteresse	0	496.514
5	Deposita	374.623	344.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.904.839</u>	<u>2.843.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.040.579</u>	<u>3.044.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.688.047	3.767.207
	Andre tilgodehavender	1.367.081	94.905
	Periodeafgrænsningsposter	1.095.123	439.675
	Tilgodehavender i alt	<u>4.150.251</u>	<u>4.301.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.722.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.150.251</u>	<u>6.024.048</u>
	Aktiver i alt	<u>7.190.830</u>	<u>9.068.970</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Overført resultat	3.912.104	4.472.752
Egenkapital i alt	3.912.104	4.472.752
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	240.653	68.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	991.312	2.253.223
Selskabsskat	34.772	59.473
Anden gæld	2.011.989	2.214.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.278.726	4.596.218
Gældsforpligtelser i alt	3.278.726	4.596.218
Passiver i alt	7.190.830	9.068.970

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.847.300	9.865.956
Pensioner	767.499	708.891
Andre omkostninger til social sikring	<u>103.317</u>	<u>96.340</u>
	<u>11.718.116</u>	<u>10.671.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>410.051</u>
Kostpris 1. juli 2022		410.051
Tilgang		<u>20.500</u>
		<u>430.551</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>430.551</u>
		<u>209.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		209.042
Årets afskrivninger		<u>85.769</u>
		<u>294.811</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>294.811</u>
		<u>135.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>135.740</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	2.002.500	2.499.014
Tilgang i årets løb	527.716	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-496.514</u>
	<u>2.530.216</u>	<u>2.002.500</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.530.216</u>	<u>2.002.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.530.216</u>	<u>2.002.500</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	496.514	0
Tilgang i årets løb	0	496.514
Afgang i årets løb	<u>-496.514</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>496.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>496.514</u>

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	344.899	325.860
Tilgang i årets løb	<u>29.724</u>	<u>19.039</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>374.623</u>	<u>344.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>374.623</u>	<u>344.899</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i RGD ApS er pantsat som sikkerhed for kassekredit med maksimum 1.000 t.kr. Pr. 30. juni 2023 udgør den regnskabsmæssige gæld til pengeinstitutter 241 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt i Viby J, der er uopsigelig indtil 1. maj 2024. Herefter kan kontrakten opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 583 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt i København, der er uopsigelig indtil 1. juli 2023. Herefter kan kontrakten opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 168 t.kr.

Der er indgået lejeaftale på kopimaskine med løbetid på 60 måneder. Lejeaftalen er uopsigelig i lejeperioden, der løber til 31. december 2025. Den årlige leje udgør 31 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er indgået leasingkontrakt på bil med løbetid på 36 måneder med udløb 30. juni 2025. Den årlige forpligtelse udgør 134 t.kr.

Der er indgået leasingkontrakt på bil med løbetid på 36 måneder med udløb 30. september 2025. Den årlige forpligtelse udgør 153 t.kr.